
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (DAILĖS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. kovo 31 d. Nr. 1LKT-60(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16-31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2023 m. kovo 

10 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-7(1.7) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Ugnė Bužinskaitė 

Dalyvavimas paskaitoje ir 

pasiruošimas parodai Pietų 

Korėjoje 

90,33 3 600,00 

1.2.  Alantė Valtaitė-Gagač 

Kvalifikacijos kėlimas lankant 

sietynų dirbtuvių parodą ir 

konferenciją Vienoje, Austrijoje. 

88,34 2 500,00 

1.3.  Laura Darbutaitė 

Rezidencija šilkografijos studijoje 

„Ruetli-Wear e.V. SDW“ Berlyne 

Vokietijoje 

87,00 3 600,00 

1.4.  Jūratė Narmontaitė 

Kūrybinė rezidencija Dresdeno 

grafikos dirbtuvėse. Pasirengimas 

parodai „Skirtis ir kodas“ 

(Separate and code) 

81,99 3 560,00 

1.5.  Anna Zueva 
Dalyvavimas menininkų 

konferencijoje JAV 
80,33 1 950,00 

1.6.  Linas Kaziulionis 
Personalinė tapybos paroda „H-

gallery“ galerijoje, Paryžiuje 
80,32 3 000,00 

1.7.  Julius Ludavičius 

Vizitai esamoms tarptautinėms 

partnerystėms tarp Lietuvos ir 

Niujorko menininkų bei 

institucijų stiprinimui, bei naujų 

užmezgimui 

79,66 3 550,00 

IŠ VISO: 21 760,00 



 

 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirti 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Mingailė Mikelėnaitė 
Tarptautinis medžio degimų keramikos 

simpoziumas – Kohila 
75,34 

2.2.  Aušra Kleizaitė 

Tyrimas, kūrinių ir parodos realizacija, tema – 

„Piešinio ir siuvinio jungtis. Tradicijos 

transformacija šiuolaikiškume“  

71,33 

2.3.  Ornela Ramašauskaitė Stažuotė Italijoje 67,00 

2.4.  Teodora Jurčytė-Šukaitienė Dalyvavimas ArtPrint rezidencijoje  66,99 

2.5.  Ieva Liaugaudaitė 
Dėl zenga kaligrafijos įgūdžių tobulinimo 

rezidencijoje Japonijoje 
64,34 

2.6.  Rūta Eidukaitytė 

2023 m. rugsėjo – spalio mėn. rezidavimą bei 

parodos rengimą tarptautiniame menų 

miestelyje Paryžiuje (Cité Internationale des 

Arts), parodos Paryžiuje pasirengimui bei 

vėlesnei Paryžiuje sukurtų darbų sklaidai 

Lietuvoje 

64,33 

2.7.  Kristina Kulešė Kontaktų mezgimo kelionė į Ameriką 62,68 

2.8.  Timotiejus Norvila Mobilumo stipendija 62,00 

2.9.  Liudvikas Jakavičius Kontaktų mezgimo kelionė į Ameriką  60,34 

2.10.  Marius Abramavičius 

 Bendras, tarptautinis, kūrybinis projektas su 

Tbilisio Dailės akademijos Vizualiųjų menų 

fakultetu „Skrajojantis vizualinis menas“ 

59,35 

2.11.  Rūta Indriūnaitė 
Didžiaformačių skulptūrinių objektų iš 

porceliano sukūrimas ir gamyba 
59,33 



 

 

2.12.  Skirmantė Žemaitytė 
Nuotoliniai kursai „Pažangios spausdinimo ant 

tekstilės technologijos“ 
56,67 

2.13.  Lina Vyšniauskaitė 

Dalyvavimas meninėje rezidencijoje „Casa 

Zevola“ Neapolyje ir bendradarbiavimas 

ruošiant menininko Giuseppe Zevola kūrinį 

Vilniaus universiteto Bibliotekai 

54,34 

2.14.  Gabrielė Kuizinaitė 
Rezidencija ir personalinės parodos surengimas 

Italijoje  
54,33 

2.15.  Indrė Svirplytė Paroda „Kūnas be skylės“ 51,00 

2.16.  Daiva Šuminė Meno vasaros mokykla Niujorke (5 dienos) 39,33 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija,  privalo 

ne vėliau kaip iki 2023 m. gegužės 2 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                                 Asta Pakarklytė 

 

 

 


